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A late 19th century gilt mantle clock, clock height 49cms, having two cherubs above automaton moving part,
missing part, with architectural case and eight day movement with a wooden base and a glass dome, total height
62cms

£100-200

A late Victorian brass carriage repeater timepiece, height 18cms with handle raised, appears to operate, with a
tatty fitted case
£150-250

An Edwardian slate eigth day mantle clock, 32cms high
£20-30

A modern Dunhill quartz travel clock, folding case with black shagrine panels, clock within hinge, 6.4cms closed
£60-100

A late Victorian brass carriage timepiece, 14cms high with handle raised
£60-100

A mid 20th century dashboard watch, 52mm stainless steel case, with black and white dial, marked A.R.I.C. Ltd,
with cathedralhour hand, appears to run well
£30-50

An early 18th century and later braceket style clock, marked John Clowes London, presented in a Victorian
ebonised and glazed mantle clock case and having later applied regulator to rear of clock, the original brass and
steel dial with twin key holes and date aperture and having blank space possibly for day, needs viewing in
person ideally as needs attention but does strike

£200-300

A collection of clock and watch spare parts and related items, including a small brass carriage clock, a vacant
silver pocket watch case, along with a quantity of spares and repairs
£50-100

An Edwardian silver mounted desk clock, 7.5 cm tall, having pocket watch style movement in brass frame with
stand
£40-60

Four 20th century stopwatches, including a large Nero Lemania, another Lemania, a stopwatch with black dial,
looks military and WWII, and a wrist stopwatch on leather strap (4)
£80-120

Six second half 20th century stopwatches, including an example from Junghans, Chateau, Huber, Excelsior
Park, and two from Venner, all appear to operate and function (6)
£120-180

Four 20th century stopwatches, including an example from Dolmy, a Nero Lemania, a Minerva from Majex and
one from Guinand, all appear to function and operate (4)
£80-120

Six second half 20th century stopwatches and pocket watches, including an unmarked silver example, a brass
pocket watch, a full hunter train example and others (6)
£100-150

Two first half 20th century gun metal cased pocket stopwatches, one with silvered dial, running and functioning,
the other with white dial, not currently running (2)
£40-60

Nine 20th century stopwatches, all unmarked and varying conditions (9)
£100-150

Three 20th century pocket stopwatches, one marked LIP, another by Cadran and another unmarked silver cased
example (3)

£60-100

Eleven 20th century stopwatches, two Nero Lemania, and another marked Elka Watch Co Amsterdam, and

others, together with a Gallons Per Hour meter and a Zeiss Ikon Ikophot meter (13)
£100-200
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Six Antiques Collectors' Club clock related books, all used and somewhat dusty, including English Domestic
Clocks, The Longcase Clock, Painted Dial Clocks, Collectable Clocks, Brass Dial Clocks and English Lantern
Clocks (6)

£50-80

A collection of clock and watch related books and publications, in two boxes, approx 50 in total, including some
good regional clock books, varyinig conditions
£50-80

A collection of clock and related books and publications, one box approx 22, including Grandfather Clock and
Their Cases by Brian Loomes, Britten's Old Clocks & Watches and Their Makers (Ninth Edition) and more
£40-60

Two boxes of clock and watch and related books
£40-60

A collection of watch and related books and publications, including reference books for pocket and wristwatches,
price guides, retail brochures for Patek Phillipe, Roles, Longines and others
£40-60

An 18th century longcase clock movement, now mounted on a wall bracket, lacks weights and pendulum,
damaged, marked B. Backhouse Masham
£40-60

Five clocks and barometers, including two late 19th or early 20th century American wall hung clocks, AF, a
Military issue brass wall barometer marked Darton & Co, another Art Deco wall barometer and a wall clock (5)
£50-80

Three brass carriage clock timepieces, one small oval example, 7.5cm high, a larger example marked Reid &
Son Paris, a newer clock marked Churchill, all three running (3)
£60-100

The Royal Commonwealth Society's wall clock, c1937, designed by Sir Herbert Baker and his son Henry Baker
and Robert Stewart design and made the works, the clock consists of an inner dial which is a twelve hour clock
having a stainless steel second in addition to a gilt hour and minute hand, around this was a further wall mounted
24 hour numbered dial carved into the stone, on the dial there are symbols showing the time at Greenwich and
standard times of the other Commonweath family countries, sold with framed hand written certificate of
explanation and copies of the Horological Journel and correspondance from Herbert Baker, and copies of
photographs of Queen Elizabeth Il and the Duke of Edinburgh viewing the clock in its orginal situ, 104cm
diameter. Provenance: The clock is from the RCS and was moved from the hallway to the club room at a later
time. The clock was half funded by Edward VIl

£2,000-3,000

Three railway related pocket watches, one marked GWR to dial, with engraved GWR and over impressed
number 2247, another Record example with LMS 10716 to rear, and a Railway Timekeeper Shock Protected
exmple, all running by AF (3)

£100-200

Six various pocket watches, three gold plated Waltham's, one in pocket watch box, a Victorian silver gentleman's
pocket watch, a continetal silver lady's example and an Ingersoll
£100-200

A George V period 9ct gold half hunter pocket watch, 52mm case, 109g, appears to run, with Record movement,
with hallmarked covers and dust cover, Birmgham 1923, some denting and scratches to the case, notable
scratching to where dust cover is opened

£500-800

Four pocket watches and a 9ct gold spining fob seal, including a gold plated Waltham, a large T. Eaton example
with a part silver watch chain, a damaged silver open faced pocket watch and a gold plated lady's full hunter (5)
£150-250

A Victorian 18ct gold lady's open faced pocket watch, 38mm, 46g, engraved dial, appears to run, movement
marked Charles J. Hill of Coventry, hallmarked to inside case, with snap clasp to loop bale
£200-300
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32 A Victorian 18ct gold lady's open faced pocket watch, 36mm, 38g, white enamelled dial, cracked, rear cover
engraved and marked 18k to inner, base metal dust cover, not running
£120-180

33 Three pocket watches, including a gold plated example, marked TG to dial, in a leatherette watch holder with
stand, a smaller gun metal fob watch and a more modern Regus example (4)
£60-80

34 A late Victorian silver watch chain, 44cm long, 1.09 ozt
£30-50

35 An early Victorian 18ct gold open face pocket watch by Dulin Conhill, 45mm, 78.6g, hallmarked to stem and
covers, with pretty engraved dial

£600-800
36 A late Victorian continental silve open faced pocket watch
£40-60
37 A group of eight various timepieces, including a silver open faced pocket watch, AF, a gold plated half hunter, a
Smiths dashboard clock, and others, also a compass
£50-80
38 A pretty 19th century continental gold and enamel with diamond and seed pearl ladies fob watch, 34.5mm

diameter, having seed pearl to rim, diamond set bezel, now loose, with white enamel dial marked No 1196, and
having fusee verge escapement movement, the reverse having blue Guilloche enamel, some chips and damage,
and set with old rose cut diamonds, the gold loop bale with applied gold hand, total weight 31.6g

£250-350

39 A continental silver half hunter pocket watch from Favre-Leuba & Co, 50mm, marked Bombay & Calcutta to dial,
cracked, together with a pocket watch marked Guiness Time, AF, a Lorus wristwatch, and a Junghans quartz
watch in box

£50-80

40 Three Victorian silver open faced pocket watches, the largest 52mm, and marked George Metcalf Lillom,
appears to run, with two others
£80-120

41 Five Victorian and early silver cased pocket watches, all AF, including a full hunter and half hunter, and three
open faced examples
£80-120

42 Five 20th century pocket watches, including a gold plated Tempo, a Smiths, an Ingersoll, a Services, and a
Fides, all AF, presented in a mahogany stereograph viewing box, measuring 20cms wide
£40-60

43 A first half of 19th Century silver pair cased watch, AF, the outer case 57mm, with cracked dial and movement
loose and as found
£40-60

44 A first half of 20th Century silver open faced pocked watch and other timepieces, including two travel clocks and
a small mantel clock, two watches and two penknives
£40-60

45 A Victorian silver open faced pocket watch by James Houghton of Liverpool, 47mm, appears to run, as found
£60-80

46 A Victorian silver full hunter pocket watch, as found, together with three basemetal pocket watches also af
£40-60

47 A Victorian 18ct gold open faced pocket watch, AF, 38mm, damage and repair to ring and support with applied
bar-brooch. Total weight 37.6g
£100-200

48 Three Victorian silver open faced pocket watches and four pocket watches, together with a stop watch and two
pocket watch chains, all AF
£150-250
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49 Three Victorian silver pocket watches, all as found, together with a heavy silver watch chain and a silver plated
example
£60-100

50 A nice early 20th century silver pocket watch from Edwards & Sons, 52.5mm, double sided, appears to run,
moonphse to dial and calendar to reverse
£100-200

51 An early 20th century silver open faced marked Coventry Astral Alan Raper London, 50.5mm, appears to run
£40-60

52 Three pocket watches, including a gold plated full hunter by Waltham, running, another Waterbury open faced
example, a c1960s Oris in box, along with two Waltham tins
£60-100

53 A George lll silver silver pair cased pocket watch by William Massey of Nantwich, outer case 55mm, glass

heavily scratched, movement hinge slightly loose, not running but balance wheel is free and moving, case with
typical wear for its age

£100-200

54 Two Victorian silver open faced pocket watches, one slime example by F. Kingerley, the other larger marked G.
Owen, appears to run (2)
£70-100

55 An Edwardian 18ct gold lady's pocket watch, now convereted to wristwatch with applied lug to lower, 29.5mm,

22.5g, hallmarked to rear and dust covers, appears to run, with pretty rear cover decorated with enamel daisies,
some damages, notably to lower left, other scractches and damages present

£200-300

56 A Victorian 9ct gold pocket watch chain, fancy links with swivel hardstone fob, total weight 25.2g
£200-300

57 A Victorian silver open faced pocket watch and a vesta case, running but As Found (2)
£50-100

58 A pocket watch, the Georgian movement by Joseph Knight, appears to run, now housed in a converted silver
pair case pocket watch housing, 47mm, with plastic glass to front and back
£100-200

59 Three Victorian and later silver open faced pocket watches, one with silvered dial, and two with white enamel,
one a Waltham, AF (3)
£60-100

60 A group of pocket watches and other related items, As Found (AF), two gold plated full hunters, a dashboard
clock, seven silver pocket watches, a movement, keys and a small gun metal watch
£120-180

61 A ¢1920s 9ct gold open faced pocket watch by Waltham, 49mm, 91.6g total weight, appears to run, hallmarked
to rear and dust cover and stem, overall OK, engraved initials to rear

£350-500

62 A George lll silver silver pair cased pocket watch by Charles Huntley of London, outer case 50mm, inner case,
43mm, initials to rear, overall OK but obvious and typical wear, enamel chipped at 6 o'clock
£100-200

63 A ¢1920s 9ct gold full hunter pocket watch by Waltham and retailed by Prestons, 49mm, 97.7g total weight,
appears to run well, not engraved, hallmarked to rear and dust covers and stem, overall in good condition but
typical wear
£500-800

64 Three gold plated pocket watches by Waltham, one full hunter, one half hunter and an open faced example (3)
£70-100

65 Three Victorian silver open faced pocket watches, one with silvered dial, and other with white enamel dial, both
verge fusee movements, the other by T. Russell of Liverpool, marked Chester (3)
£80-120
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An oversized Victorian silver open faced pocket watch, 66mm, movement not inspected
£50-100

Five first half 20th century gold pocket watches, including a full hunter by Limit, a half hunter by Elgin and
Prestons, a Waltham open faced and another open faced example not marked
£120-180

Ten second half 20th century pocket watches, inclduing an Oris, a Waltham, a Smiths and others
£50-100

A small French silver gilt fob watch and a silver pocket watch on chain, the gilt example, 24.5mm, on a gold
plated chain, the other 37.5mm, AF on chain with fob and presented in a small glazed trinket case (3)
£50-80

A George V J.W. Benson half hunter 9ct gold pocket watch, 49mm, 92.4¢ total weight, appears to run well,
overall OK but just typical wear for its age, not engraved, hallmarked to rear, dust and front cover and stem, sold
with a J.W. Benson watch box (2)

£500-800

An early 20th century gold plated Waltham pocket watch with gold chain in box, the 44mm cased watch appears
to run but lacks glass, sold with a watch chain marked 9ct with white metal long links, 6.6g and a James Walker
case (3)

£100-200

A ¢1930s 9ct gold open faced pocket watch by Waltham, 47mm, engraved to rear cover, appears to run,
hallmarked, typical wear
£180-220

An early Victorian 18ct gold open face pocket watch, 50mm, hallmarked London 1841 to rear cover, dust cover
and stem, 110g total weight, not engraved but has typical wear for a watch of its age
£500-700

A Victorian silver open faced pocket watch, 43mm
£50-70

A WWII period silver trench style wrist watch, AF, a 34mm case having black dial with subsidiary, appears to run
but needs attention, the rear cover with broad arrow and numbered 16392 R, lots of signs of wear and on later
brown leather strap

£50-80

A WWII period Laco German pilot's watch, 55mm case, having black dial with luminous numbers and hands,
running well and movement good, fully numbered to inside rear cover, and marked to movement, the rear of
cover numbered H437, lacking number 9 as it has been primitively engraved with a parachute a shooting star
initials and 6-V-45 (possibly signifying 6 May 1945 i.e. the date of VE Day). Typical wear commensurate with age
and usage, the lower lug is bent. Numbered to side with FL23884, which corresponds to rear cover.
£1,500-2,500

Five British military issue stopwatches, one by Smiths, another by Elgin, and three others (5)
£100-150

Three British military issue stopwatches, one marked Record Dreadnought Watch co, another from S. Smith &
Son, and one other, together with another military style stopwatch (4)
£70-100

Three British military issue stopwatches, unmarked but each marked with broad arrow and numbers to reverses (
3)
£60-100

Two British military issue stopwatches, one an Elgin Timer, both marked to reverses, and running (2)
£40-60

A British military issue stopwatch, 60mm, running, marked AM 6B/140
£30-50
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A modern Limited Edition Omega James Bond 007 Spectre Seamaster Master Co-Axial Chronometer automatic
stainless steel wristwatch Full Set, 41.5mm case, with blue textured Spectre emblem dial set with batons and
having date aperture, sweeping yellow seconds hand with Spectre emblem, rear cover with glazed panel, serial
number 87580533 and limited edition 12878 of 15007, Cal 8507, on Omega stainless steel bracelet, with box
having Spectre emblem button release, spare strap, magnifying glass, two warranty cards, one dated 2016, and
retail tag, lacks cushion / watch support in box, overall in excellent condition and appears unworn, only light
marks and scratches, running well and functioning, also with outer card box

£2,500-3,500

A circa 1950s Omega Automatic "Bumper" stainless steel wristwatch head, 34.5mm case, silvered dial with
luminous Arabic numerals, plain back, appears to be running well, case with scratches and dents, movement not
inspected, later Perspex glass with scratches, later expanding strap

£200-300

An Omega quartz 18ct gold lady's wristwatch, 22mm case, with white dial, on integrated 18ct gold link bracelet,
43.8g, not running and overall in good condition
£700-900

An Omega manual wind 9ct gold lady's wristwatch, 20mm case with gilt dial, on integrated 9ct gold textured
mesh link bracelet, 30g, appears to run, may have been shortened
£350-450

A late 1960's Omega gold automatic presentation wristwatch, 33mmcase, having engraved inscription to
reverse, gilt dial with batons, currently not running, and movement not inspected, signs of wear and useage, on a
later gold plated strap

£200-300

A circa 1960's Omega manual wind stainless steel wristwatch, 33mm case, silver dial with subsiduary, currently
running well, movement clean and numbered 21396189, case with signs of wear and useage, perpsex glass
replaced, on later brown leather strap

£150-250

A circa 1960's Omega Chronostop Seamaster manual wind stainless steel wristwatch, 40.5mm case, black dial
with batons and orange second hand, one push button stopwatch facility, appears to run and function well,
movement clean and numbered 26560253, other typical signs of wear and useage, on a later non-Omega
stainless steel bracelet

£800-1,200

A circa 1930's Omega manual wind stainless steel wristwatch, 30mm, the silvered dial with partial numerals, and
having subsiduary, non-Omega winder, appears to run, movement with some scratches and light dirt but running
well, case, glass and dial with typical wear for age, movement no 8512649, on a later green strap

£150-250

A 1960's 9ct gold Omega manual wind ladies wristwatch, 177mm case on integrated 9ct gold bracelet, 17.9g,
appears to run, in red and gilt clam box, damaged, with guarantee
£150-250

A modern 9ct gold Omega quartz ladies wristwatch, oval 17mm wide case on 9ct gold integrated bracelet, 21.9g,
with Omega box
£200-300

An Omega manual wind wristwatch, 34mm gold plated and stainless steel case, with silvered dial and gilt
batons, appears to run well and to have been recently serviced, movement not inspected, on a later black leather
strap, with Omega box, but lacks watch support

£150-250

A circa 1970's Omega Deville automatic stainless steel wristwatch, 34mm case, with silver dial and batons and
date aperture, running well and a nice clean example with Perspex Omega glass, quick set date, on an Omega
stainless steel bracelet, some light scratches sold with a red Omega box (2)

£300-500
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A modern Omega Constellation quarts stainless steel and gold lady's wristwatch, 25mm case, having diamond
set bezel, cream coloured dial with gilt batons, on an integrated stainless steel and gold bracelet with folding
clasp. Has been worn, signs of use, scratches and dents

£600-800

A 1950s Omega manual wind stainless steel wristwatch, 33mm, silvered dial with batons, rear cover marked to
inner 6274, movement numbered 13663964, appears to run well, dial is heavily pitted, case scratched and with
typical wear, non-Omega winder, on later leather strap

£100-200

A c¢1970s Omega Automatic Dynamic stainless steel wristwatch, 41.5mm case, black dial with sweeping red
seconds hand and date aperture, running and functioning, with black leather strap and Omega buckle, has
Omega Perspex glass and winder, movement not inspected, typical signs of wear such as scratches to case and
glass and dial, strap mishapen and somehwat tatty

£200-300

A 1970s Omega Automatic gold plated and stainless steel wristwatch, 35mm, gilt dial with batons and date
aperture, appears to run well,movement numbered 36457083, Omega Perspex glass, non-Omega winder, lots of
signs of wear and useage to case and straps

£200-300

A ¢1960s Omega 18ct gold manual wind lady's cocktail dress wristwatch, 15.5mm circular case on integrated
bar link bracelet, 33.6g, sold with an Omega box and a small spare link
£500-800

A ¢c1960s Omega De Ville Automatic gold plated dress wristwatch, 40mm circular case, gilt dial with batons and
date aperture, appears to run well, movement not inspected as requires Tool 104, on black leather Omega strap
with Omega gilt buckle, signs of wear and useage such as light scratched and small dents to case, overall good
and strap with signs of wear

£250-350

A 1970s Omega manual wind 9ct gold cased wristwatch head, 33mm, gilt dials to silvered dial and having date
aperture, appears to run, movement not inspected, engraved inscription to rear, on later black strap with non-
Omega clasp, signs of wear from useage

£150-250

A 1960s and later Omega automatic Seamaster gold plated and stainless steel wristwatch head, 33mm, gilt
batons and date aperture to cream coloured dial, not running, movement number 31472582, on a later brown
leather strap and sold with a modern associated Omega wooden watch box

£200-300

A 1970s Omega manual wind stainless steel wrsiwatch head, 24.5mm, silver batons on silvered dial, running
well, with Omega Perspex glass, signs of wear from usage, on later expanding strap
£50-100

A 1970s Omega Automatic gold plated and stainless steel wristwatch, with box and papers from 1975, the 34mm
case housing silvered dial with gilt batons and date aperture, appears to run well, signs of wear from usage,
lacks strap, with red clam box and outer card box

£300-400

A c1980s Omega Seamaster Professional 200M quartz stainless steel wristwatch, 37mm, black rotating bezel,
black dial with dots and batons and having date aperture, seconds hand loose under glass, Omega screw down
winder, on Omega stainless steel bracelet, not running, wear and scratching to bezel and dot missing, wear and
scratching to whole from wear and useage, back cover and ring loose, needs attention

£60-100

A 1980s Omega Quartz 9ct gold cased wristwatch, 31mm, gilt dial, not running, battery compartment has some
small sign of corrosion, engraved to rear, on later non-Omega black leather strap
£100-200
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106 A 1990s Rolex Oyster Perpetual Daytona stainless steel and 18ct gold wristwatch full set, 40mm, ref. 16523, gilt
dial with three subsiduary dials, baton markers, gold bezel, gold winder and stopwatch buttons, serial number
T960235, with 4030 (Zenith) movement, running well and functioning well, on Rolex bi-metal bracelet with fold
over clasp, numbered 78393, overall in very good condition, some sign of wear and use, this includes light
scratches to case and bracelet, glass and dial good, with box no. 69.00.09, with papers and two retail tags and
hankerchief, Ernest Jones receipt, also with two spare links
£8,000-12,000

107  An empty Rolex wristwatch box, ref. 31.00.04, 18cm wide, with outer cardboard box
£50-100

108 An empty Rolex wristwatch box, ref. 68.00.55, 14.5cm, with outer cardboard box, wallet and card holder,
booklets and retail tag
£50-100

109 An empty Rolex wristwatch box, ref. 64.00.01, 14.8cm wide, with card holder, bezel protector, Rolex plastic tag
and outer card box
£50-100

110  Two sections of a Rolex stainless steel and gold wristwatch strap, believed to be from a lady's Datejust, ref.
68273 and bracelet 63113, five sections in two parts, appear unused
£50-100

111 A single Rolex stainless steel Oyster wristwatch link, appears unused
£20-30

112 A modern Rolex Oyster Perpetual Airking stainless steel wristwatch, 34mm, ref. 14000, black dial with silver
batons, running well, signs of wear such as scratching a dents, on a Rolex Oyster stainless stell bracelet
numbered 78350, short but having four spare links, no box or papers, serial number to follow
£1,500-2,000

113 A 1960's Rolex Oyster Perpetual GMT Master stainless steel wristwatch, 39mm, ref. 1675, having black dial with
luminous hour markers, cathedral style hour hand, the seconds hand lacking luminous dot, with date aperture
and GMT red hand, Rolex Oyster crown, with Pepsi style rotating bezel possibly replaced in the 1990's, on a
Rolex Oyster stainless steel bracelet with folding clasp and numbered 93150, circa 1966 with serial number
1429842, movement appears good but some typical signs of age related wear, glass with scratches notably at
12 o'clock, case with scratches and small dents, bracelet also with scratches and denting typical for age and
wear.
£8,000-12,000

114 A 1970s and later Rolex Oyster Perpetual Datejust stainless steel wristwatch, ref. 1603, 36mm case with
stainless steel fluted bezel and having grey satin dial with gilt batons and date aperture, numbered 4742857,
1570 movement numbered D927547, the Jubilee bracelet numbered 62510H, and sold with Rolex International
Service Guarantee card dated 2023, overall the watch is in Excellent condition and has not been worn much
since its service last year
£2,500-4,000

115 A modern Rolex Oyster Perpetual Explorer stainless steel wristwatch, ref. 114270, 36mm, plain bezel, black dial
with partial numbers and batons, on Rolex Oyster stainless steel bracelet numbered 78690, sold with a green
Rolex box numbered 39139.64, and with Martin & Co retail card and another card, each with serial number
M048999, and a retail tag, the watch is in very good condition and not much sign of wear and it is running very
well
£3,000-5,000

116 A 1950s Smiths De Luxe manual wind 9ct gold cased wristwatch, 33mm, cream dial with gilt numerals, appears
to run, engraved to rear cover with Bristol and W. Windell 1958, on leather strap, gross weight 41.2g
£80-120

117 Twelve Smiths wristwatches, presented in a brown vinyl collector's box, with gold plated and stainless steel
examples such as De Luxe and Smiths Astrals examples, all with leather straps, AF and varying conditions
£150-250
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118 A 1950s Smiths De Luxe manual wind 9ct gold cased wristwatch, 33mm, cream dial with gilt batons, appears to
run, engraved to rear cover with Bristol and H.F. Sheppard 1956, on leather strap, gross weight 41.2g
£80-120

119 Five Smiths wristwatches, AF, four gold plated and one stainless steel with purple dial, each on leather strap (5)
£50-100

120 A c1960s (Smiths) Astral manual wind 9ct gold cased wristwatch, 33mm with silvered dial with partial numerals
and batons, appears to run well, on leather strap, gross weight 39.1g
£70-100

121 Four Smiths wristwatches, AF, two Smiths Empire examples and two De Luxe, on leather straps (4)
£50-80

122 A ¢1960s Smiths Astral manual wind 9ct gold cased wristwatch, 33mm with silvered dial with partial numerals
and batons, appears to run well, on leather strap, gross weight 30.4g
£70-100

123 Three small Smiths wristwatches, AF, one a 1940s silver example with engraved insciption, an unworn watch in
box and a Smiths De Luxe
£40-60

124 A 1950s Smiths De Luxe manual wind 9ct gold cased wristwatch, 31mm, cream dial with gilt numerals and
subsiduary, appears to run, on leather strap, gross weight 29.3g
£80-120

125 Six Smiths De Luxe gold plated wristwatches, AF, each with black dial and on leather straps, in small watch
collectors box
£60-100

126 A 1950s Smiths De Luxe manual wind 9ct gold cased wristwatch, 31mm, cream dial with gilt numerals and
subsiduary, appears to run, engraved to rear cover B.R. London Midland Region W. Bettley 45 Years Service,
on leather strap, gross weight 29g
£80-120

127 A 1980s Chanel Madamoiselle 18ct gold and pearl quartz wristwatch, in need of small repair, the 22mm square
18ct yellow gold case, with whote dial and Roman numerals, with half cut pearl to winder crown, having five
applied strands of gold chains set with small white freshwater pearls, unfortunately one damaged, and having
two bars as clasp, 48.6g, in Chanel black watch box
£1,500-2,500

128 A group of watches and cigarette lighters, including a lady's Titan in box, a Next watch in box, a mechanical
Miranda mid-sized watch, others and five lighters
£40-60

129 Three empty watch boxes and three other boxes, including a Longines example, a Corum box, AF, and a
Maurice Lacroix, together with a cardboard tag Heuer empty box, an empty Paul Smith wallet box and an empty
Dunhill pen box
£40-60

130 A modern Christopher Ward C11 Makaira Pro 500 stainless steel wristwatch, 42mm, black dial with date
aperture, appears to run well, and only minor signs of wear on black rubber strap, with a CHR.WARD box
£100-200

131 A modern Christopher Ward C8 Flyer automatic military style wristwatch, 44mm, stainless steel with black
powder coating to case, black dial with date aperture, appears to run with signs of wear and useage, on brown
leather srtap, with a CHR.WARD box
£100-200

132 A modern Christopher Ward C60 Trident 300 quartz stainless steel wristwatch, 38mm, with blue rotating bezel,
blue dila with date aperture, currently not running, and signs of wear and useage, on blue leather strap, with
CHR.WARD box
£100-200
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A 1970's Longines 9ct gold manual wind presentation wristwatch, 30mm case with Wilkinson Sword inscription
to case, with satin dial, appears to run, on later black strap
£120-180

A circa 1970's Longines automatic stainless steel wristwatch, 34mm case, silvered dial with batons and date
aperture, appears to run, with signs of wear and useage, on a later black leather strap
£120-180

A circa 1940's manual wind chromed cased wristwatch, 29mm, with silvered dial and subsiduary, appears to run,
but somewhat tatty, movement not inspected, on a later stainless steel bracelet, AF
£40-60

Four 1970's and later ladies wristwatches
£20-30

A collection of modern gentlemans wristwatches and other items, including an Accurist in box, another loose
Accurist, and three others, a Rotary in box, and more, also a small collection of cufflinks, a folding knife, fork and
spoon, a Jo Page £1 banknote, a 2012 £5 coin in Royal Mint card, and a 1935 Threepence piece

£50-80

A collection of vintage and modern ladies and gents wristwatches, including two silver cased trench style
watches, AF, two Timex, a pair of Ingersoll alarm digital watches, and others, AF
£40-60

Five vintage gold cased wristwatches and a gold pocketwatch, including a Roidor gents 1950's presentation
watch to Harry Porter, together with four ladies 9ct gold cased watches, AF, and a 14ct gold marked open faced
pocket watch, also AF

£250-350

A circa 1950 Universal Uni-dash Compact manual wind stainless steel wristwatch, 34mm case with inscription to
rear cover, with two push button stopwatch facility, not currently working, and lots of sign of wear and useage, on
a later expanding strap

£40-60

Two 9ct gold cased wristwatch heads, one a 1930's Helvetia, the other a later Griffon on a gold plated expanding
strap
£60-100

Three gentlemens wristwatches, including a circa 1960's Onix manual wind example with two push button
stopwatch facility, appears to run, on later strap, a Maurice LaCroix quartz wristwatch in box, and a modern
Lorus quartz wristwatch

£80-120

A circa 1970's Girard-Perregaux manual wind stainless steel wristwatch, 34mm case, silvered dial with batons,
appears to run, lots of sign of wear and useage, on a later brown leather strap
£100-150

A modern Tissot PR Chrono automatic moonphase stainless steel wristwatch, 38mm, with gilt dial having three
subsiduaries and calendar to surround, with two push button stopwatch facility, appears to run and function but
top button sticky, with Tissot PR100 marked bracelet, with lots of sign of wear and use

£120-180

A circa 1970's Tissot Visodate automatic CSTAR T.12 stainless steel wristwatch, 42mm, black dial with date
aperture, and internal rotating bezel, appears to run well but movement not inspected, signs of wear and useage,
on a stainless steel Tissot bracelet

£120-180

A modern Skagen Titanium quartz wristwatch, 37mm, with lots of sign of use and wear, but in original box
£30-50

Four various watches, including a vintage gold plated Brame, a Rotary, a Limit, and a Clarex
£40-60
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Two vintage 9ct gold ladies wristwatches, the earlier example with 27mm case, and having expanding strap, the
other an Everite Super, also on expanding strap, 35.5¢g, together with a Felca wristwatch, AF
£200-300

A group of modern and vintage watches, including a Roma 25 Royal, AF, a Seiko, an Ingersoll, a Caravell, an
Alba digital, and others, also a damaged silver open faced watch
£40-60

Three vintage 9ct gold cased ladies wrist watches, two with 9ct sprung bracelets. Total weight 34.4g
£150-250

Six various watches, including a 9ct goldcase Revue on later expanding strap, two silver and marcasite cocktail
watches, a Senior silver tranch style wristwatch head, a Sekonda and another watch
£50-100

Seven watches, including a Sekonda in box, and an Accurist, a Pulsar, a fob watch and three gilt ladies watches
£30-50

A modern Oris automatic stainless steel wristwatch, 42mm, black dial with three subsidiaries and date aperture
and having two push-button stop-watch facility, lots of signs of wear and use. Appears to run but stopwatch not
currently functioning, glazed panel to rear and having serial number 21-10308, on integrated stainless-steel Oris
bracelet with box, outer box and paperwork.

£300-500

A circa 1960's Certina automatic 18ct gold cased wristwatch, 34mm, with silvered dial and gilt batons, 21 jewel
movement running well, with later black leather strap, lots of signs of wear and usage. Total weight 37.4g, rear
cover weighing 5g

£200-300

A circa 1960's Avia automatic 9ct gold wristwatch, 34mm case, silvered dial with part numerals and date
apperture, 21 jewel movement running well. Lots of signs of wear on later black leather strap, together with a
Shields pocket watch (2)

£80-120

Eight various watches, including an automatic example, a Dunhill quartz ladies watch and others as found.
£50-100

A group of eight modern wristwatches, including an unworn Movado stainless steel example in box, a Tissot in
box, a his and hers Sekonda examples both boxed, an Infinite watch, a Tommy Hilfiger and a his and hers pair of
Ellesse

£60-100

A modern Longine stainless steel quartz wristwatch, 33mm case white dial with silver battons and date aperture,
reference L4.720.4, some signs of wear, not currenty running, on black leather strap with Longine buckle in
perished Longine box.

£60-100

A circa 2007 Tag Heuer Professional 200 stainless steel quartz wristwatch, 38mm, ref. CK1112, blue dial with
three subsidiaries and date aperture, lots of signs of wear and not currently running, on stainless steel Tag
bracelet and having three spare links.

£200-300

A Tissot automatic Seastar stainless steel wristwatch, 37mm, with blue dial having silver batons and date
aperture, signs of wear and usage, on a Tissot stainless steel bracelet and sold with a Tissot box (2)
£60-100

Three Tissot wristwatches, including what appears to be a gold presentation Tissot automatic Seastar Seven,
33mm on black leather strap, appears to run; together with two quartz examples
£60-100

A modern Tag Heuer automatic 200 stainless steel wristwatch, 38mm, ref. 665.706, having gilt rotating bezzel,
cream dial with date aperture, lots of signs of wear and usage, appears to run well, on a brown leather Tag strap
with gilt buckle

£500-700
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A modern Tag Heuer Professional 200 stainless steel quartz wristwatch, 38mm, ref. WK1120-0 silver dial with
date aperture and rotating gilt bezzel, lots of signs of wear ad usage, on stainless steel and gilt Tag bracelet,
worn, sold with a circular Tag box, as found

£300-500

A modern Longine Le Grande Classique stainless steel and gilt quartz lady's wristwatch, 24mm case, ref.
L4.209.2, with white dial with Roman numerals on integrated bracelet, lots of signs of wear and usage, not
currently running

£100-150

A circa 1960's white 9ct gold and diamond set lady's cocktail dress watch by Rotary, 14.7mm case on integrated
strap with diamonds to bezzel and lugs, having a 21 jewel movement, weighs 19.8g, sold with Rotary box
£250-350

A circa 1960's Rotary manual wind 9ct gold wristwatch, 34mm case, with silvered dial and batons, lots of sign of
wear, 17 jewel movement running well, sold with a Rotary box (2)
£120-180

A collection of wristwatches and pocket watches, all as found, including a Lings diver's watch af, a manual wind
Rone running, a Victorian silver pocket watch and two Art Deco examples in silver, a Cyma WWII pocket watch
and others

£80-120

Two wristwatches, including a Trident manual wind 34mm stainless steel watch, together with a small 9ct gold
cased lady's example as found
£50-100

Five watches and several pens, including an Art Deco gold plated watch and others, together with a Parker
fountain pen with 18ct gold nib and six modern pens
£50-100

Five wristwatches and three other timepieces, including an Orfina Golden Flame, a Lambda digital watch, three
further Citizen watches, two travel clocks and a ring watch
£50-100

A modern Baume & Mercier Catwalk stainless steel lady's wristwatch, 21mm wide, ref. MV025200, mirrored dial
flanked by two columns of eight brilliant-cut diamonds, on an integrated stainless steel bracelet, quartz
movement not currently running and not inspected, lots of signs of wear such as light scratches and dents
£300-500

A 1960s International Watch Company (IWC) Automatic stainless steel wristwatch, 34mm, grey dial with silvered
batons and date aperture, needs attention as movement is loose, numbered 1794866 and R 810 A, on later
strap, rear cover engraved WLF 17-10-67

£100-200

A 1960s Girard-Perregaux manual wind stainless steel wristwatch, 34.5mm, silver batons to silvered dial,
appears to run well, numbered 2009582 to 17 jewel movement, overall OK just typical wear and tear from
useage, on later green strap

£80-120

A ¢1960s Heuer automatic stainless steel wristwatch, 35mm, silvered dial with batons and numerals, appears to
be running well, movement marked Ed. Heuer & Co to swing arm, with number 1580, rear cover with number
27204, overall OK but lots of signs of wear and useage such as scratching and small dents to case, on later
strap

£200-300

A ¢1960s Zenith manual wind gold plated and stainless steel wristwatch, 33mm, silvered dial with black batons
and subsiduary dial, appears to run well, numbered 2531 to 19 jewel movement, rear cover marked 585A347,
signs of typical wear from useage such as scratches and small dents, on later strap

£150-250
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176 A c1980s Seiko 5 Automatic stainless steel wristwatch, 34mm, silver dial set with four clear stones, possibly
diamonds, with day and date aperture, appears to run well and not much sign of wear and useage, with a Seiko
box
£60-100

177 A c1980s Seiko World Time Automatic Diashock stainless steel wristwatch, 37.5mm, silvered dial with date
aperture and worldwide cities, appears to run well, signs of wear and useage including scratches and small
dents to the case, on later strap
£150-250

178 A c1980s Seiko Sportsmatic stainless steel wristwatch, 38mm, dark dial with batons and having date aperture,
not currently running, signs of useage and on later strap
£40-60

179 A 1980s Longines Automatic Admiral gold plated and stainless steel wristwatch, 35mm, silvered dial with gilt
batons and date aperture, appears to run well and numbered 14912057 to 17 jewel movement, signs of wear
and useage such as scratches and small dents, on later strap
£100-200

180 An interesting Brooks Wallasey 20 Atmos Automatic diver's stainless steel wristwatch, 38mm, black dial with
luminous batons and date aperture, appears to run well, 25 jewel movement, rear cover numbered 754, on a
later stainless steel strap, overall dial and glass good but signs of wear and useage
£80-120

181 A ¢1970s Sicura automatic diver's stainless steel wristwatch, 38mm, black dial with part numerals and batons
and date aperture, black rotating bezel, appears to run, 25 jewel 158 cal movement, lots of signs of wear from
useage such as scratching and small dents, on later strap
£80-120

182 A ¢1970s Cardinal Rallye GT manual wind diver's stainless steel wristwatch, 39mm, black dial with part
numerals and batons and date aperture, silvered bezel and outer bezel with world cities, appears to run well,
marked SIC to 23 jewel movement, seal perished and lots of sign of wear from useage, on later strap
£80-120

183 A c1960s Lanco manual wind 14ct gold cased wristwatch, 34mm, silvered dial with batons, appears to run,
marked to rear cover, lugs repaired, on later strap
£60-100

184  Two 1960s gold cased wristwatches, one a Garrard automatic, running, the other an Avalon with engraved
presentation inscription to rear cover, not running (2)
£120-180

185 A ¢1990s Tag Heuer 1000 Professional quartz wristwatch, 38mm PVD coated case, bezel and bracelet, ref.
980.026B, not currently running, signs of wear and useage including worn PVD coating, scratching and small
dents, very minor scratching to glass, stainless steel rear cover with scratches, movement numbered 955114
£60-100

186 A group of watches, in a decorative trinket box, inlcuding a 9ct gold cased Accurist lady's watch, a Victorian
silver open faced pocket watch, a Rotary Chronospeed with cracked glass, an Accurist with yellow dial and
others
£60-100

187 A ¢1960s Waltham Automatic gold plated and stainless steel wristwatch, 33mm, silvered dial with gold coloured
batos and date aperture, appears to run well, lots of signs of wear from useage, on leather strap
£60-100

188 A c1960s Phenix manual wind 18ct gold cased wristwatch head, 33mm, gilt batons to silvered dial, 24 jewel
movement appears to run, on later expanding strap
£150-250

189 Four wristwatches, including a small 9ct gold cased lady's example, an Accurist, a Rotary and a Tissot (4)
£40-60
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Seven watches and a stopwatch, AF, including an Oris Super in box from the 1960s, overwound, four ladies
watches, two Sekonda gents watches and a damaged stopwatch
£40-60

A collection of modern watches, quartz and fashion watches, including an Ocean Diver, a lady's Swatch, a
Citizen Eco-Drive, and others, approximately 40
£40-60

A vintage 9ct gold cased lady's wristwatch and a gold plated nurse's watch on a 9ct gold support, the watch
running but some wear to case, on leather strap, the Vertex quartz fob watch on bar brooch with chain support
(2)

£80-120

A c1980s Seiko 5 Automatic stainless steel wristwatch, 37mm, silvered dial with batons and having day and date
aperture, on Seiko strap, signs of wear and useage
£40-60

A ¢1990s manual wind silver cased wristwatch from Gleave & Co, 26mm, As Found, case is scratched and glass
damaged to lower, appears to run, on black leather strap
£40-60

A vintage 9ct gold cased Lady Waltham wristwatch, 31mm, white enamel dial with subsiduary, appears to run,
on later brown leather strap
£60-100

Five watches, including a vintage Primus, two skeleton watches in boxes, and two others
£30-50

A 1960s Jaeger Le-Coultre manual wind 9ct gold lady's cocktail dress wristwatch, the 15mm wide mesh link
bracelet having inset circular dial, 37g total weight
£400-600

A ¢1980s Ruegg manual wind silver cuff bangle wristwatch, 36mm case with black enamel and having black dial,
appears to run, some damages and wear
£50-100

A ¢1980s Gucci lady's wristwatch, 26mm, in box with interchangeable bezels
£80-120

A modern Tissot Ballade gold plated wristwatch and an Art Deco silver cigarette case, also a damaged pocket
watch, the case 12.5cm and weighs 6.68 ozt (3)
£80-120

A modern Casio G-Shock, in blue, together with a Luna Tik watch band in box
£40-60

Five modern wristwatches, including a Seiko 5 Sports automatic stainless steel watch, running and worn, two
Citizen Eco Drive examples, a boxed Boss watch and a Tommy Hilfiger watch in box
£50-100
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